Farbsprühsystem PFS 3000-2
164,06 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Farbsprühsystem PFS 3000-2. Ganz ohne Pinsel – schneller und
gleichmäßiger Auftrag auf strukturierten Oberflächen und
Kanten. 650-W-Motor ermöglicht schnelles und einfaches
Auftragen. Schneller Farbauftrag mit 2 m²/min für mittelgroße bis
große Projekte im Innen- und Außenbereich. Großer 1.000-ml-
Farbbehälter spart wertvolle Zeit durch selteneres Nachfüllen
während der Arbeit. ALLPaint-Sprühsystem: zum Sprühen von
Wandfarben, Lasuren oder Lacken auf Holz oder Metall. Feine
Farbzerstäubung für gleichmäßiges, tropffreies Auftragen auf alle
Oberflächen. Im Lieferumfang enthalten: Düse für Lackfarben
und Lasuren (grau), Düse für Wandfarbe (weiß), Farbfilter,
Reinigungsbürste, Tragegurt, 1000 ml Farbbehälter mit Deckel (1
600 A00 1GG), Karton
Technische Daten:
Nennaufnahme: 650 W
Förderleistung, von: 300 ml/min
Förderleistung: 300 ml/min
Farbauftrag (Fläche): 2 m²
Farbauftrag (Zeit): 1 min
Farbauftrag: 2 m² in 1 min
Behältervolumen: 1000 ml
Maschinengewicht: 3.3 kg
Schlauchlänge: 2.0 m
Bosch-SDS: ja
Tragbar: ja
SprayControl Technology: ja
Elektronische Luftmengenregulierung: nein
Stufenlose Farbmengenregulierung: nein
3-stufige Farbdüse: ja
4-stufige Farbmengenregulierung: nein
Softgrip: nein
ConstantFeed Farbbehälter: nein
Schwingungsemissionswert ah []: 2.5 m/s²
Unsicherheit K []: 1.5 m/s²
Lasur: nein
Lack: nein
Wandfarbe: nein
Electronic AirControl: nein
Spannung: 220 V
Verpackungsabmessungen (Breite): 358 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 274 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 320 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 358 x 274 x 320 mm
Artikelnummer: B0603207100 Stand: 15.05.2024 - 22:17:43 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!